



עלון מס' 13 | פרשת תולדות | כסליו ה'תשפ"ג



נישות החסידות

פניני חיזוק לנשים
עפ"י רבינו נחמן מברסלב זיע"א ותלמידיו
כפי שלמדנו עט"ר מוהרא"ש זיע"א

זמני השבת: הדלקת נרות (40 דק) 15:52 | שקיעה 16:32 | צאת שבת ר"ת 17:45

פינת יקרת

גב' צ. בטוניאשוילי



כשאת לא כ"כ במיטבך
וההתנהלות לא הכי...
תוהה ושואלת את עצמך
אם כן למה זה אנוכי

תזכרי שהקול קול יעקב
ורק את ה' תדרשי
כי הסגולה שהכי עובדת
היא להעתיך
אז פשוט תבקשי.

וגם כשסותמים לך בארות
וגם אם בעפר מילאום
שובי וחפרי אותם
והרע יעלם כמו כלום

ותתחילי לראות כמה טוב
נשפע משמים עלייך
טל ודגן ותירוש
ותביני כמה אשריך

כי גם את זכית בבכורה
בריח השדה אשר ה' ברכו
ואת יודעת הדרך הברורה
יהודי - מהו כוחו

ולמכור ברווח, כך שתוך תקופה קצרה כבר החל להיות סוחר
בעצמו והיה מגיע מהכפר לעיר ברסלב כדי לקנות סחורות.

בפעמים הראשונות שהגיע לברסלב היה נכנס לבית רבינו לקבל
את ברכתו, אולם במשך הזמן כשכבר היה טרוד מאוד במסחר
והיה צריך לקנות ומכור סחורות רבות, הפסיק להיכנס לבית רבינו,
כי חשש שרבינו ידבר איתו מענייני עבודת השם כדרכו תמיד והוא
לא יספיק את כל סידוריו וענייניו.

יום אחד הגיע האיש לברסלב ליריד לקנות סחורות, ובדרך אל
השוק היו מוכרחים לעבור על יד ביתו של רבינו שחלונתו היו
צופים אל השוק, ניסה האיש להזדרז ולעבור בצורה שרבינו לא
יבחין בו, אך רבינו דפק לו על החלון וסימן לו להכנס אליו, והוא היה
מוכרח להיכנס.

כשבא אל רבינו שאל אותו רביז"ל: "הסתכלת על השמים היום"
ענה האיש "לא", לקח אותו רבינו אל החלון הצופה אל השוק ואמר
לו: "תסתכל בחלון ותאמר לי מה אתה רואה", ענה האיש שהוא
רואה סוסים ועגלות ואנשים שרצים הנה והנה, ענה רביז"ל ואמר
לו: "בעוד חמישים שנה עדיין יהיה כאן יריד, אבל אחר לגמרי, כל
מה שאתה רואה כאן עכשיו לא יהיה אז, אלא יהיו אנשים אחרים,
סוסים אחרים, עגלות אחרות וסחורות אחרות, וגם אני ואתה לא
נהיה כאן כבר, אז מה אתה כל כך טרוד עד שאין לך זמן להסתכל
על השמים", מיד קרא רבינו לר' חייקל ואמר לו: "תראה מה עשית
עם השפע שלך, עד שאין לך זמן להסתכל על השמים".

ד. רבינו הקדוש מלמד אותנו שהקב"ה הוריד אותנו לזה העולם
כדי שנעבוד אותו ובפרט כדי שנדבר אליו, שזה נקרא עבודת
הלב כמו שאמרו חז"ל, ולכן אם לא מדברים עם ה' ושוכחים אותו,
הקב"ה יכול לגרום לאדם שיהיה לו פתאום בעיה כזאת שכבר
יצטרך לרוץ אליו יתברך, אך אם אנחנו נדבר עם הקב"ה ונתפלל
אליו תמיד, ממילא ישפיע עלינו שפע גדול מאוד.

פרשת תולדות

א. התורה הקדושה מספרת לנו בפרשה על יצחק ורבקה, שהיו
עקרים ולא נולדו להם ילדים, עד שהעיתרו הרבה בתפילה,
והקב"ה נעתר לשוועתם וזכו לפרי בטן, שנולדו להם יעקב ועשיו.

ב. חכמינו הקדושים אמרו למה היו האמהות עקרות, מפני
שהקב"ה מתאוה לתפילתן של צדיקים, כלומר הקב"ה כל כך
רוצה ומתאוה כביכול לשמוע את הקול של יהודי שמבקש ממנו
בקשות, עד שלפעמים בשביל זה גורמים לו קשיים מן השמים,
הכל כדי שנפתח את פינו ונדבר עם הקב"ה.

ג. פעם נסע רביז"ל עם תלמידו ר' חייקל ורבינו היה בדבקות
גדולה, אמר ר' חייקל לעגלון שיטה מהדרך לתוך כפר אחד שם
מתגורר קרוב משפחתו, כשהגיעו לשם עשה רביז"ל את עצמו
כאילו לא שם לב ונכנסו יחד לבית האיש, שאל ר' חייקל את בעל
הבית האם יש לך מעט כיבוד להביא, השיב שאין לו כלום וביתו ריק
לגמרי, אמר לו ר' חייקל שיעשה כל השתדלות להביא משהו, עד
שהלך ומשכן את פמוטות השבת שלו וכך השיג מעט כסף וקנה
כיבוד להגיש לרבינו והתלמידים.

כשראו את המצב בבית ואת הילדים שלבושים בלואי סחבות
ביקש ר' חייקל מרבינו שישפיע להם שפע, ענה רבינו ואמר "לי
אין לי שפע בשבילי, אם תרצה אתה תן לו שפע", לקח ר' חייקל
כלי עם מים ושפך ממנו מים לכל הצדדים ואמר "שפע למזרח,
שפע למערב, שפע לצפון, שפע לדרום", רבינו שעמד שם כל הזמן
והסתכל הגביה את כנפי מעילו ואמר "חייקל, לי אל תתן שפע, מיד
עלו רבינו והתלמידים לעגלה ונסעו משם.

זמן קצר לאחר מכן הגיעו לעיר גויים עם סחורות למכור ונכנסו
לבית היהודי ובקשו שיגיש לפניהם אוכל, וכשהשיב שאין לו כלום
וגם לא כסף לקנות בשבילים אוכל, נתנו לו סכום כסף כהלוואה כדי
שיקנה בו דברי מאכל ויתחיל להשתכר לפרנסתו מהפונדק, ואמרו
לו שהם סומכים עליו שהוא אדם ישר ויחזיר להם את ההלוואה.

מאותו יום החלה ההצלחה לפקוד את ביתו, אותם גויים היו באים
להתארח בפונדקו בדרך קבע, והוא החל לקנות מהם סחורות

נא ונא הרגילי את עצמך לדבר בכל יום אליו יתברך, וכל מה שמעיק ומציק לך וכו', תראי
לספר להקדוש ברוך הוא, כי רק הוא יתברך יכול לעזור לך

פנינת סיפור

"נחמן, מה קרה?" - שאל הצדיק בפליאה.

"מוהרא"ש, אחי מבוקש בכל יפן, תמונתו הופצה בכל רחבי הארץ, והמשטרה מחפשת את ראשו... אני לא יודע מה לעשות?" - עניתי במבוכה רבה.

מוהרא"ש אמר: "שיברח כמה שיותר מהר מיפן... שיברח..."

מיד התקשרתי לאחי ואמרתי לו:

"רון" - הצדיק אמר - "שתברח..."

תברח כמה שיותר מהר מיפן..."

"לברוח?" - שאל אחי בתדהמה -

"איך אוכל לברוח, כולם עוקבים אחרי,

כולם מחפשים את ראשי. איך אצליח לברוח?"

"הצדיק אמר שתברח... זרוק את השכל ותברח... תציל את עצמך"

- עניתי. מה עשה, אחי?

בלית ברירה, ראה שאין לו מה להפסיד, הרכיב משקפי שמש שלא יזהו אותו, ובפחד וברעדה עצומים הגיע לשדה התעופה

רכש כרטיס טיסה לישראל ונעמד בתור לדלפק.

אחי הגיש את הדרכון לפקידה כשידו רועדת ולבו מחסיר פעימה או

שניים. זיעה קרה כסתה את פניו והוא כבר רצה להיות מעברו השני של הדלפק

ולסיים את הסיוט הזה...

הפקידה בחנה את דרכונו, הפכה אותו מצד לצד, וסננה משפט בין שפתיה:

"משהו משונה כאן..."

אחי נלחץ ונדרך עד מאוד, והחל להפנים כי מצבו גרוע ביותר, וכל רגע עלול הוא להיתפס ולשלם על כך בחייו.

הפקידה ניסתה להזעיק את משמר הביטחון אך לא נענתה.

שוב לקחה היא את הדרכון תוך כדי שהיא נושמת בכבדות ומנסה לבדוק מה

בדרכון לא כשורה... שוב מתקשרת למשמר הביטחון... אך הם משום מה, לא עונים.

בזעם רב היא טורקת את השפורפרת ואומרת: "משהו כאן, לא נראה לי".

מפלס החרדה של אחי שברה שיאים, נשמתו נעתקה, כולו הפך לפקעת של עצבים, דופק לבו הואץ בקצב גובר. אחי חש כי הוא עומד להתעלף מרוב חרדה ואימה...

הפקידה לא התייאשה ושוב התקשרה כדי להזמין את משמר הביטחון... אלא שאז התרחשה מיני דרמה באולם הנוסעים.

הידיעה על התרסקותה של החללית בה נסעה האסטרונאוט הישראלי "אילן רמון" התפרסמה והכתה גלים באולם הנוסעים. ברגע אחד הפך האולם למקום של המולה ורעש, כולם דברו בקולי קולות ובהתרגשות, אודות הידיעה החדשותית, והאנדרלמוסיה במקום חגגה.

האווירה הלחוצה בטרמינל הלחיצה עוד יותר את הפקידה שלנו, היא לקחה בזעם את החותמת השחורה הנמצאת במגירתה מחתימה את הדרכון של אחי ואומרת לו:

"תלך מכאן... תלך מכאן ומהר..."

אחי, רון הוא איש עסקים והרפתקן מובהק. הוא מגדיר את עצמו כאיש העולם הגדול, ומרבה לטייל ברחבי תבל. עסקיו חובקים עולם, גם במדינת יפן היה לו עסק מסחרי, במשך שבע שנים הוא הציב דוכן בשוק המקומי ומכר תכשיטים חפצי נוי ושעונים.

החוק ביפן מחייב את התיירים המגיעים למדינה לחדש את הדרכון כל חצי שנה, ובכך מאפשרים לו לשהות במדינה במשך שישה חודשים נוספים. התיירים הישראלים כידוע מתוחכמים ומתחכמים ואוהבים לעשות לעצמם חיים קלים.

זו הסיבה שרון וחבריו גנבו ממשד הפנים היפני את החותמת, הדפיסו דרכונים והחתימו אותם כדי שלא יצטרכו לחדש את דרכונם כל שישה חודשים.

המשטרה עלתה על עקבותיהם של הזייפנים והכינו 'רשימה שחורה' של כל הישראלים שידם הייתה במעל, במטרה ללכדם ולגרשם מחוץ לגבולות יפן.

מי לדעתכם היה בראש הרשימה? אחי רון.

המשטרה עשתה מאמצים כבירים על מנת לתפוש את רון. תמונתו התנוססה בראש כל חוצות, במקומות המיואדים, בתחנות דלק ובעיקר בשדות התעופה. המשטרה אף הציעה פרס כספי גבוה לכל מי שייתן רמז על מקום הימצאו אחי הווה יעד מס' אחד של המשטרה היפנית.

מטבע הדברים, אחי היה בחרדה גדולה. היו לו הרבה סיבות טובות להיות במתח ובחרדה. הוא חש כי טבעת החנק מתהדקת סביבו והוא עלול למצוא את עצמו ברגע אחד מאחורי סורג וברז.

בצר לו, התקשר אלי אחי ואמר:

"נחמן! אני זקוק לרחמי שמים מרובים".

"מה קרה" - שאלתי בבהלה?

"אני מסובך עם החוק, תפשו אותי על זיוף דרכונים ומצבי רע ביותר..."

ניסיתי להרגיעו ולעודדו אך ללא הצלחה יתירה.

"אתייעץ עם הצדיק, מוהרא"ש ואחזור אליך" - אמרתי לו בנימה של כאב.

באותו יום עבדתי במקווה הגברים וסדרתי את מערכת החשמל, מרוב לחץ לעזור לאחי, הגעתי בבגדי העבודה המלוכלכים והמאובקים אל מוהרא"ש, תוך שאני מתנצל על הופעתי הבלתי מכובדת ואומר:

"מוהרא"ש, אני ממש מתבייש, כיצד אני נראה... אך אין לי ברירה □ אני פשוט לחוץ מאוד..."

הצדיק חיך ואמר: "זה הכבוד... זה הכבוד... בכל מצב צריך להתחזק ולבקש את ה..."

זכרי היטב חזרת בתשובה את צריכה להיות עד הסוף, אין פשרות ביהדות, ואזי תזכי בזכות הצניעות לילדים ממושמצים, ילדים טובים ויראי השם וחושבי שמו.

מוהרנ"ת ז"ל לימד את אשתו ואת בתו היחידה שבעת הדלקת הנרות כשהיא מתפללת על עצמה וכו' שתוסיף תפלה: רבונו של עולם כשם שאני מדלקת את נרות שבת כן תאיר ותדליק את אור רביז"ל בלבנות עם ישראל וכולם יחזרו בתשובה.

בריא לי לדעת

גב' מ. ונשנבנים

פנינה במטבח

גב' ד. דיין

מוצרי מזון המחזקים את מערכת החיסון בגוף

לקראת החורף כדאי לנו להתרכז בהזנת הגוף באמצעות מוצרי מזון מסויימים, היכולה לעזור ולשמור על מערכת חיסונית חזקה. אם מחפשים דרכים כדי למנוע הצטננויות, שפעת וזיהומים אחרים, השלב הראשון שיש לנקוט בו הוא, צריכתם של מוצרי מזון.



לכבוד השבת, חומרים

פאי אגוזים טעים במיוחד!

החומרים:

100 גר מחמאה (רכה)

1 ביצה

1 א.אפיה

1 סוכר וניל

1/2 כוס סוכר

2 כוסות קמח

אופן הכנה :

לערבל היטב עם מערבל גיטרה או ביד עד לאיחוד החומרים לשטח על תבנית

עגולה בקוטר 26

ולסדר מעל אגוזי מלך /פקאן מסוכך /

שוקולד מריר או חלבי שבור ...

ולאפות 150 מעלות למשך שעה

להוציא מהתנור שחם ולשפוך סירופ מיפל בנדיבות...

בהצלחה ולכבוד שבת קודש!!!!

(נשמר היטב במקפיא)

רמות הזיהום, מה שעשוי לסייע בהפחתת כאבי הגרון ומחלות דלקתיות. הג'ינג'ר יכול לעזור גם כשסובלים מבחילות.

***כורכום:** כידוע, הכורכום הוא מרכיב מפתח בתבליני קארי רבים. התבלין הצהוב והמריר, שימש במשך שנים רבות כחומר אנטי דלקתי בטיפול הן בדלקות מפרקים.

***תה ירוק:** גם תה ירוק ותה שחור עתירים בפלבנואידים, שזהו סוג של נוגד חמצון, תה ירוק מהווה גם מקור טוב לחומצת אמינו -Ltheanine שעשויה לסייע בייצור תרכובות שנלחמות בחיידקים בתאים בגוף.

***קיווי:** גם הקיווי שופע בצורה טבעית הרבה מאד חומרים מזינים, כולל חומצה פולית, אשלגן, ויטמין K וויטמין C

ויטמין C מחזק את תאי הדם הלבנים כדי להילחם בדלקות, ושאר החומרים המזינים שנמצאים בקיווי, שומרים על תפקוד נאות של שאר הגוף.



דרכים נוספות כדי למנוע זיהומים

אכילה נכונה היא התחלה מצויינת ואפשר לעשות עוד הרבה דברים כדי להגן על עצמכם ובני משפחותיכם מפני שפעת, הצטננות ומחלות אחרות.

גיוון, הוא המפתח לנטילה נאותה של חומרים מזינים,

מומלץ - להתחיל באותם המוצרים הבסיסיים הנ"ל שמונעים שפעת, ומצטרפים אליהם עוד כמה "חברים" לסל בריאות מערכת החיסון כמו: שקדים, גרעיני חמניה, פאפאיה, תרד ועוד....

בבברכת חורף בריא!!

פניני המחשבה



והתחיל לנסוע להמגיד הקדוש זי"ע, והיה תומך בו.

ובכל פעם שהביא לו מעות, נהפך עליו הגלגל ונתמעטה הצלחתו, עד שלימים נדלדל לגמרי ונעשה עני גדול, ובא בבכיה רבה אל רבו רבנו רבי זושא זי"ע, ושאלו מה זה ועל מה זה שתמכתי ברבנו

- הצלחתי מאוד, ועליתי מעלה מעלה, ומכיוון שנתודעתני שגם לרבי יש רבי, ואמרת לי להתחיל לתמוך בו, נתהפך עלי הגלגל ונעשיתי עני כנ"ל.

והשיבו רבנו רבי זושא זי"ע ברוב ענוותנות: כל זמן שלא דקדקת למי אתה נותן צדקה, ונתת לכל עני ובתוכם לזושא, אזי גם מלמעלה לא דקדקו עליך, אם ראוי אתה לשפע והצלחה אם לא, אבל כיון שהתחלת לדקדק, התחילו לדקדק עמך, ובשביל זה נפסק השפע, והבן למעשה.

(אשר בנחל חלק כה מכתב ג' תתקמ)

ידוע הסיפור מהרב הקדוש רבנו רבי זושא זי"ע,

שהיה איש פשוט מאוד שהיה תומכו, ובכל פעם שהביא לו מעות, והיה מצליח בנכסיו, עד שפעם אחת כשבא לרבו הנ"ל ולא מצאו, ושאל את הרבנית היכן מהרבי? כי אני רוצה לתת לו מעות כדרכי, אזי ענתה לו הרבנית, שהוא נסע אל רבו הקדוש המגיד זי"ע.

והלך משם האיש, ולא השאיר שום מעות. וחשב - מה אם כשאני נותן מעות לרבי - אני מצליח בעסקי, על אחת כמה וכמה כשאני לתמוך ברבי של רבי, בוודאי אצליח ככל כפלים, וכן עשה.

וחשב - מה אם כשאני נותן מעות לרבי - אני מצליח בעסקי, על אחת כמה וכמה כשאני לתמוך ברבי של רבי



פִּינֵת השמחה

מתמטיקה זה די פשוט,

אסביר לכם.

אם יש לי 100 שח בכיס

ולאשתי יש 50 שח בכיס

אז יש לה 150 שח

פניני הצניעות

גב' ל' קצפ



מעשה באדם שקנה

מגהץ קיטור חדש ויוקרתי. הוא הוציא את המגהץ מן האריזה, חיבר לחשמל והפעיל את המגהץ.

הוא רצה לבדוק אם המגהץ תקין ופועל כראוי, ועל כן ניסה לגהץ בו סוגים שונים של בדים:

הוא גיהץ פיסת בד, מפית צבעונית, שקית אלבד ואפילו שקית ניילון מרשרשת... מה היו



התוצאות? כולנו יודעות... המפית הותירה כתמים צבעוניים על המגהץ, בשקית האלבד נפערו חורים, ושקית הניילון נמסה והותירה שובל עשן שחור... אכזבתו היתה רבה, הוא השקיע ממון רב במגהץ יקר ואיכותי - והוא גורם

לנזקים כה רבים! אילו היה קורא בעיון את הוראות השימוש - היתה הבעיה נפתרת בוודאי. הוא היה מבין, שלא כל דבר מתאים לגיהץ, הוא היה בודק את סוג הבד ומתאים לו את חום המגהץ - וכך היה נהנה ממנו לאורך שנים.

ד' נתן לנו, בנות ישראל, "הוראות שימוש". כבר בעת בריאת האישה, אמר לה: "תהא אישה צנועה". אם נלמד את ההוראות, נדע לנצל נכונה את המידות והתכונות המיוחדות שניתעו בנו.

מצוות הצניעות היא המצווה העיקרית והחשובה ביותר שלנו. בבואנו לקיימה, אין אנו יכולות להסתמך על דבריהן של אחרות, או על האופן שבו הן מתלבשות. חובה עלינו ללמוד בעצמינו את ההלכות, את ה"הוראות השימוש" שנתנו לנו גדולי ישראל - וכך נדע לנהוג האופן הנכון.

תראי לומר בכל יום "יום תהלים", כי התהלים נחלק לשבע חלקים כמו ימי השבוע, ומעלת אמירת תהלים, זה אין לתאר ואין לשער כלל, כי זה ממשיך לאדם כל מיני ישועות שבעולם, ואשרי האשה שזוכה לומר בכל יום "יום תהלים", שזה לוקח סך הכל בין עשרים דקות לחצי שעה, וכך תזכי לסיים את כל ספר התהלים בכל שבוע, ובזכות זה תראי נסים נגלים שיעשה עמך הקדוש ברוך הוא

בעזה"י יום א' לסדר ויצא א' דראש חודש כסליו ה'תשע"ד

מכתב מחזק



לפתוח עסק עצמאי, כדי שכל אחת תתפרנס בכבוד, ותהלה לאל יש בין נשות אנשי שלומינו מאד מוכשרות להרבה תחומים, ולכן רציתי שיפתחו עסק עצמאי מעצמם, וכבר אמרו חכמינו הקדושים (ברכות ג): בשעה שנכנסו חכמי ישראל אצל דוד המלך, אמרו לו אדונינו המלך עמר ישראל צריכין פרנסה, אמר להם לכו והתפרנסו זה מזה, כי רק זה העצה שאחת תעזור להשניה, ותפרגן להשניה.

רק חזקי ואמצי מאד להיות בשמחה כמו שהזהירנו רביז"ל על זה ביותר, ואמר (ליקוטי מוהר"ן חלק ב' סימן כ"ד) מצוה גדולה להיות בשמחה תמיד, ולהתגבר להרחיק העצבות והמרה שחורה בכל כוחו, כי כל החולאות הבאים על האדם כולם באים רק מחמת קלקול השמחה, ולכן צריכים למסור את נפשנו בשביל להיות תמיד בשמחה, וחכמינו הקדושים אמרו (תנחומא שמיני) לפי שאין השמחה ממתנת לאדם לא כל מי ששמח היום שמח למחר ולא כל מי שמיצר היום מיצר למחר לפי שאין השמחה ממתנת לאדם; ולכן יעזור הקדוש ברוך הוא שתמיד יהיה השמחה מצויה אצלך, כי אין טוב מזה, ועל ידי שמחה מתרחב הלב ויכולים אחר כך לדבר אל הקדוש ברוך הוא, ולספר לפניו יתברך את כל אשר עם לבבו בתמימות ובפשיטות גמור, כי מה שאין האדם מתחזק לדבר אל הקדוש ברוך הוא, הוא מפני שנופל על לבו עצבות ומרירות ודכאון, אבל תיכף ומיד שמכריח את עצמו להיות בשמחה, אזי נפתח לבו לדבר אל הקדוש ברוך הוא.



המאחל לך חודש מבורך

שלום רב אל תחי

אני מאד מאד מבקש אותך שתצטרפי עם נשות אנשי שלומינו שמתאספות יחד פעמיים בשבוע לערבי שמחה ושרות ורוקדות יחד, שדבר זה מאד מאד חשוב בעיניו יתברך כשעם ישראל שמחים ועליזים, שזה מקרב אחד להשני, והס"מ מאד מאד מפחד שיהיה אחדות בין נשמות ישראל, ולכן הוא עושה כל מיני פעולות שבעולם שיהיה רק פירודים, כי זה הכח הטומאה שלו "הפרד ומשול", ולכן זה לעומת זה אנחנו צריכים לראות להתאחד יותר ויותר, ולשמח ולרקוד בכל יום ויום.

ואני מאד מבקש אותך שלא יזכר ולא ימצא במחנינו שום אשה שמדברת לשון הרע על השניה ומרכלת מזאת על זאת וכו' וכו', כי אני לא יכול לסבול אשה כזו שיש לה עזות מצח לרכל מאחת על השניה וכו' וכו', בשעה שכל אחד יש לו פצע פתוח וכו', מרוב הצרות והיסורים והמרירות שעובר על כל אחת ואחת וכו', ועוד זאת באה בלי בושה לרכל מזאת על זאת וכו', ועוד שמים מלח על פצע הפתוח וכו' וכו', ולכן אני מאד מבקש אותך שתשמרי שלא יהיה במחנינו שום אשה שמרכלת אחת על השניה, כי אין לה מה לעשות אצלינו כלל, יש כמה נשים גרושות שאין להן מה לעשות רק לרכל מאחת על השניה, ולכן אני מאד מקפיד על דבר זה כי הקהילה שלנו היא קהילה מיוחדת במינה, חממה של אמונה, ואני לא רוצה שימצא בינינו איזה תולעים וכו', שרוצות לקלקל את הכרם שנטעתי ביצע ובדם זה חצי יובל שנים, ולכן אל תתני שאיזה אשה תרכל על השניה, כי אני מאד מאד מקפיד על זה.

רציתי מאד שכל אשה שיש לה איזה כשרון לאיזה עסק, שתשתדל מאד מאד

חברות יקרות, העלון הזה בנוי כולו על שותפות ואחדות. כ"ק מוהראש ביקש מאיתנו שכל אחת תחזק את השניה. כאן יש לנו את המקום לעשות זאת! אני ממש אשמח שכל אחת תקח נקודה שהיא מתחברת אליה לכתוב ממנה טוב לכולנו בדרך רבינו הקדוש ומוהראש זיע"א ונפרסם זאת בעלון. כולנו יכולות ומסוגלות! **מחכה לשמוע מכן**

! נאור. 054-6413619 | Amnaor@gmail.com

עיצוב ועימוד: כנפי דמיון - 054-8527622

העלון מוקדש לרפואתן השלמה של חברותינו - רונית בת לאה - תרצה בת הדסה - סיון בת יפה